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Accesorios distribuidores

Descripcién del articulo

Cabdigo BALS 700

EAN 4024941926836

Grupo de productos null

Intensidad de corriente null

Numero de polos 2p

Tension 5V

Frecuencia Corriente continua (CC)
indice de proteccion IP54

Color distintivo amarillo
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Descripcion del articulo

Color del equipo Tapa abatib. amarilla RAL 1012, Carcasa amarilla
RAL 1012
Sistema de conexion null
Altura del equipo en mm 61.5mm
Anchura del equipo en mm 50mm
Profundidad del equipo en mm 48.9mm
Dimensién vertical del marco en mm 50mm
Dimensién horizontal del marco en mm 50mm
Distancia vertical entre agujeros en mm 38mm
Distancia horizontal entre agujeros en mm 38mm
Material de la carcasa Poliamida
Contactos null

Otras caracteristicas técnicas

La conexién es trasera, null, null, null, null, null, null

Datos de logistica

Peso individual 0.082 Kg / null
Tipo de embalaje null

Cantidad de unidades 1ST

EAN 4024941926836
Longitud 48,9 mm
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Datos de logistica
Ancho

Altura

Peso

Volumen

Tipo de embalaje
Cantidad de unidades
EAN

Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen

www.bals.com

50 mm

61,5 mm

0,083 kg

150,368 ccm

null

10 ST

4024941926997

207 mm

162 mm

142 mm

0,92 kg

3.750 ccm
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